
Návrh  U S N E S E N Í 
 

z jednání řádné valné hromady  
Místní akční skupina Brána do Českého ráje, z.s.,  

konané v úterý 29. 3. 2016, vycházející z návrhu rady spolku: 
 

VALNÁ HROMADA SCHVALUJE:  
 

1. Program řádné valné hromady 

2. Mandátovou, návrhovou a volební komisi 

3. Zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Účetní závěrku za rok 2015 a užití zisku dle předloženého návrhu 

5. Změnu stanov spolku – rozšíření bodu III. stanov o odstavec:  

Vedlejšími předměty hospodářské činnosti spolku jsou: Výroba, obchod a služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

6. SCLLD MAS Brána do Českého ráje a realizaci MAP Semilsko 

7. Usnesení v předneseném znění 
 

VALNÁ HROMADA ZVOLILA:  
 

Členy Výběrové komise na volební období roku 2016 v následujícím složení:  
 

ČLEN JMÉNO ZÁSTUPCE SEKTOR ZÁJMOVÁ SKUPINA 
Lenka Malá Lenka Malá Soukromý - neziskový Veřejná správa 

LSK Lomnice nad 
Popelkou 

Stanislav Dlouhý Soukromý - neziskový Lidé a společnost 

Městys Mlázovice Tomáš Komárek Veřejný Veřejná správa 

„Podkumburský rozhled“ Ing. Vítězslav Dufek Soukromý - neziskový Environmentální 

Radomír Sádlo Ing. Radomír Sádlo Soukromý - neziskový Veřejná správa 

Stanislav Doubek Stanislav Doubek Soukromý - neziskový Veřejná správa 

Římskokatolická farnost 
Bozkov 

Krzystzof Mikuszewski Soukromý - neziskový Lidé a společnost 

TJ Sokol Nová Ves nad 
Popelkou 

Marie Kynčlová Soukromý - neziskový Lidé a společnost 

Váchalův spolek 
studeňanský 

Ing. Oldřich Haken Soukromý - neziskový Lidé a společnost 

 

VALNÁ HROMADA BERE NA VĚDOMÍ:  
 

1. Zprávu o činnosti spolku v roce 2015 

2. Zprávu Kontrolního výboru spolku 

3. Plán činnosti spolku na rok 2016 

4. Plán rozpočtu spolku na rok 2016 
 

VALNÁ HROMADA UKLÁDÁ RADĚ SPOLKU:  
 

1) Pokračovat v plánovaném hospodaření a vyváženém financování při současném zachování poslání spolku.  

2) Hledat další možnosti vedlejších činností za účelem dosažení a udržení finančního zdraví a stability 

spolku.  

3) Upřesnit vzájemné kompetence, pravomoci a způsob komunikace mezi radou spolku a zaměstnanci.  

 
V Libuni dne: 29. 3. 2016 


